様式第１号（第７条関係）

                             令和   年   月   日

  五 戸 町 長  様

              申請者 郵便番号     ―

                  住  所

                  氏  名                 ○印

                  電話番号１    ―    ―     （ 本人 ）

                  電話番号２    ―    ―     （   ）

                 ※手続きに来た人 氏名（        ）続柄（   ）

若者定住支援事業補助金交付申請書

  若者定住支援事業補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交

付を申請します。

  なお、補助金決定のために、必要となる証明書等について閲覧・及び取得に同意します。

記

１ 補助を受けようとする期間       年   月分～      年   月分

２ 補助金申請額                     円（補助金額＝補助金月額×月数）

３ 世帯の概要

氏
ふり

     名
がな

 続柄 生年月日 年齢 備     考

申請者  本人 年  月  日

配偶者   年  月  日

同居者

年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

婚 姻 の 届 出 日    年   月   日

住 居 へ の 居 住 日    年   月   日

４．住居の概要

住      所 五戸町

建 物 名 称  部 屋 番 号

所 有 者

住   所

氏名・名称

家 賃 の 受 領 者

住   所

氏名・名称

申請者との所有者の関係
１ 親族ではない ２ 親族である

（親族とは６親等内血族、３親等内姻族をいう。）

家 賃 額

家     賃                       円

管理費・共益費                    円

駐 車 場 代                    円

そ の 他                    円

合     計                    円

生 活 保 護 の 受 給 １ 有  ２ 無

前 住 所

５．添付書類

□（１）世帯全員住民票の写し

□（２）民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

□（３）定住確約書(様式第２号)

□（４）自治会加入証明書(様式第３号)

□（５）その他町長が必要と認める書類

６．納税状況等の確認について

若者定住支援事業補助金交付要綱の第３条(4)本町の町税その他の納付金の滞納がないこと

について、確認のうえ申請いたします。また、納税状況等に係る滞納・未収等がない旨を証明

するため、町が保有する公簿によって確認することに

□ 同意します。 □ 同意しません。（どちらか一方に☑をつけてください）